
RC CULINARY SOUPS     |     CASE UPC:  786468881794    |     ITEM UPC:  786468881787

Contains: Milk, Wheat, Soy.

INGREDIENTS

Tomatoes, Whole Peeled Plum Tomatoes (Tomato 
Puree, Water), Heavy Cream (Cream, and less than 
0.5% of: Gellan Gum), Onion, Unsalted Butter (Sweet 
Cream, Natural Flavoring), Canola Oil, Garlic, Kosher 
Salt, Cornstarch, Chicken Base (Chicken Meat including 
Natural Chicken Juices, Salt, Sugar, Chicken Fat, 
Hydrolyzed (Corn and Wheat Gluten, Soy) Proteins, 
Dried Whey, Maltodextrin, 2% or less of Natural Flavors, 
Hydrogenated Cottonseed Oil, Corn Oil, Disodium 
Inosinate/Disodium Guanylate, Autolyzed Yeast Extract, 
Lactic Acid, Dextrose, Natural Extractives of Turmeric 
and Annatto), Dried Basil.

NUTRITION & INGREDIENT STATEMENT

ALLERGEN CL AIMS

UPDATED: 06.09.2021

SA N  M A R Z A N O  T O M AT O  S O U P  (REF RI G ER AT ED)

PRODUCT DESCRIPTION

A delicious medley of heavy cream, San Marzano tomatoes, onions, 

and basil, all simmered in a rich chicken broth.

Yield is based on average standard yields and may vary from  

case to case.

CASE 
CONFIGURATION

Case Pack: 
4 / gallon bags

Gross Weight: 35lb

DIMENSIONS 

Length: 20"

Width: 15"

Height: 6"

PALLET 
INFORMATION

HI/TI:

Cases Per Pallet: 24

ROSENDALE CULINARY L AB    75 L AWSON RD SE, UNIT 203, LEESBURG, VA 20175 RCCULINARYL AB.COM

Nutrition & Ingredient Statement 
DATE: 6/9/2021 UPDATED  
Allergen Claims  
 Product Spec Sheet  

Case Configuration: 
Case Pack: 12/2lb 2oz. 
Net Weight: 25 lb. 8 oz. 
Gross Weight:         lb.  
Case Cube: 0.32 

Pallet Information  
HI/TI: 4/18 
Cases Per Pallet:  

Dimensions 
Length: 20” 
Width: 15” 
Height: 6” 
 

 

RC Culinary Lab         (Refrigerated) 
Cream of Tomato Soup 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Contains: Milk, Wheat, Soy. 
Net WT 32 OZ (2 LB) 907g  
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INGREDIENTS: Tomatoes, Whole Peeled Plum Tomatoes (Tomato Puree, Water), Heavy Cream 
(Cream, and Less Than 0.5% of: Gellan Gum), Onion, Unsalted Butter (Sweet Cream, Natural 
Flavoring), Canola Oil, Garlic, Kosher Salt, Cornstarch, Chicken Base (Chicken Meat Including 
Natural Chicken Juices, Salt, Sugar, Chicken Fat, Hydrolyzed (Corn And Wheat Gluten, Soy) 
Proteins, Dried Whey, Maltodextrin, 2% Or Less Of Natural Flavors, Hydrogenated Cottonseed 
Oil, Corn Oil, Disodium Inosinate/Disodium Guanylate, Autolyzed Yeast Extract, Lactic Acid, 
Dextrose, Natural Extractives Of Turmeric And Annatto),  Dried Basil.  
 

ITEM #:CrSp111  
RC CULINARY SOUPS  
Case UPC: 000  
Item UPC: N/A 

A delicious medley 
of Heavy Cream 
San Marzano 
Tomatoes, Onions, 
and Basil all 
simmered in a rich 
chicken broth. 

Needs to be Updated  
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